

**Brdr. Simonsen Automobiles Holding  
ApS**

**CVR-nr. 32278736**

**Overgade 1**

**6500 Vojens**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Inga Simonsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brdr. Simonsen Automobiler Holding ApS

Overgade 1

6500 Vojens

CVR-nr.: 32278736

Hjemsted: Vojens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Egon Simonsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele og lignende investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 242 t.kr., som anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.446</b>	<b>(31.274)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(17.216)</u>	<u>(17.216)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>47.230</b>	<b>(48.490)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.787	(29.685)
Andre finansielle indtægter		9	339
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(20.527)</u>	<u>(55.810)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>249.499</b>	<b>(133.646)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(7.833)</u>	<u>18.920</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>241.666</u></b>	<b><u>(114.726)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		<u>141.666</u>	<u>(214.726)</u>
		<b><u>241.666</u></b>	<b><u>(114.726)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.439.623	2.331.728
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.439.623</u>	<u>2.331.728</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.976.369	4.753.582
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.976.369</u>	<u>4.753.582</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.415.992</u>	<u>7.085.310</u>
Tilgodehavende selskabsskat		20.459	52.920
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.459</u>	<u>52.920</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>63.375</u>	<u>22.941</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>83.834</u>	<u>75.861</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.499.826</u>	<u>7.161.171</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.130.411	5.988.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.355.411</u></b>	<b><u>6.213.745</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.515	905.526
Anden gæld		41.900	41.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>144.415</u></b>	<b><u>947.426</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>144.415</u></b>	<b><u>947.426</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.499.826</u></u></b>	<b><u><u>7.161.171</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.988.745	100.000	6.213.745
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	141.666	100.000	241.666
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.130.411</b>	<b>100.000</b>	<b>6.355.411</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.727	54.313
Renteomkostninger i øvrigt	0	747
Øvrige finansielle omkostninger	800	750
	<b>20.527</b>	<b>55.810</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	9.541	0
Ændring af udskudt skat	0	(18.920)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.708)	0
	<b>7.833</b>	<b>(18.920)</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.383.376
Tilgange		125.111
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.508.487</b>
Af- og nedskrivninger primo		(51.648)
Årets afskrivninger		(17.216)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(68.864)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.439.623</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.813.885	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.813.885</b>	
Nedskrivninger primo	(1.060.303)	
Andel af årets resultat	222.787	
Udbytte	(1.000.000)	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.837.516)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.976.369</b>	
		<b>Ejerandel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Dattervirksomheder:		
Brdr. Simonsen Automobiles Nustrup A/S	Vojens	100,00

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.